
 

SOUHLAS SE ZAPOJOVÁNÍM VEŘEJNOSTI  

 

Zapojování veřejnosti je zásadní součástí programu Místo, kde žijeme a je 

nutné, aby žadatel i vlastník pozemku s ním byli v souladu.  

 

Souhlasím se zapojováním veřejnosti v rámci podávaného 

projektu do programu Místo, kde žijeme, a to následovně: 

• Proběhnou 2-3 plánovací setkání s veřejností (nebo v souvislosti s 

opatřeními kolem Covid-19 jiný alternativní formát setkání dle 

dohody s konzultantem) 

• Během externím konzultantem vedeného setkání s veřejností 

proběhne sběr návrhů a podnětů, jak by mohlo být dané veřejné 

prostranství využito, a následně pomocí bodování veřejnosti (včetně 

všech aktérů v obci, tedy i žadatele) určeny priority využití daného 

veřejného prostranství (před samotným setkáním budou 

představena omezení daného místa - např. dány územním plánem 

apod.) 

• Priority budou předány architektovi, který na jejich základě připraví 

2-3 možné návrhy úprav daného veřejného prostranství 

• Proběhnou další 1-2 setkání s veřejností, na kterých budou návrhy 

architekta představeny, diskutovány a odsouhlaseny 

• Jsem srozuměn/a s tím, že veřejnost může dát prioritu jinému 

funkčnímu návrhu, než jaký by si žadatel/vlastník pozemku přál, a 

jsem ochoten/na to přijmout a realizovat úpravy veřejného 

prostranství se zapojením veřejnosti do brigád. 

 

.....................                    ....................................................          

Datum a místo                                Jméno a příjmení 

                                      role v žádosti (žadatel/vlastník pozemku)                

 


